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CHOSZCZNO. W Ośrodku Sportowo-Wypoczynkowym podsumowane zostały osiągnięcia choszczeńskich
sportowców z 2015 roku. W sumie nagrody finansowe odebrało 26 zawodników i trenerów. W ostatniej
chwili do tego grona dołączyła 12-letnia tenisistka stołowa ZUZANNA GLIŃSKA. &ndash; Mimo tego, że w
naszym mieście nie ma dla siebie klubu, to jednak dzięki staraniom rodziców potrafiła wdrapać się do
pierwszej trójki młodziczek naszego województwa. Takiej utalentowanej pingpongistki już dawno nie
mieliśmy &ndash; mówi burmistrz ROBERT ADAMCZYK.






W naszej gminie nagrody dla najlepszych sportowców i trenerów oficjalnie
przyznaje burmistrz, ale wnioski o ich przyznanie konkretnym zawodnikom
czy działaczom składają kluby. Tym razem najwięcej, bo aż dziewięć 
wyróżnień trafiło do zawodników Uczniowskiego Klubu Sportowego Foka. Tu 
również docenione została praca trenerów KRZYSZTOFA KĘSIKA i WALDEMARA MĘŻYKOWSKIEGO. 
&ndash; Na sukcesy, po które sięgali nasi zapracowali także rodzice jak też pozostali instruktorzy, czyli:
ANDRZEJ ZAKRZEWSKI, WOJCIECH SIEŃKO oraz MONIKA MASŁO
&ndash; zauważył W. Mężykowski. Podkreślił też dobry klimat, sprzyjający 
rozwojowi sportu w naszej gminie. Na koniec zaznaczył, że otrzymane 
nagrody obydwaj przeznaczą na zakup sprzętu sportowego dla swoich 
podopiecznych. 

O trzy wyróżnienia mniej odebrali młodzi zawodnicy z Choszczeńskiego 
Klubu Karate, kolejne dwa armwrestlingowcy z UKS Złoty Orzeł, a całą 
stawkę zamknęli: szachista BARTOSZ KOWALIK (UKS Skoczek) i tenisistka stołowa ZUZANNA GLIŃSKA.

Ta ostatnia nie jest zrzeszona w żadnym klubie, a nad jej formą pracuje przede wszystkim tata MACIEJ
GLIŃSKI.
Wspólnie robią to tak skutecznie, że dziś młoda pingpongistka znajduje 
się w czołowej trójce młodziczek województwa zachodniopomorskiego. 
12-latka po odbiór nagrody przyszła z mamą Agnieszką. &ndash; Jest nam bardzo 
miło, że zostały zauważone osiągnięcia Zuzanny &ndash; zaznaczyła, że 
informacja o przyznaniu nagrody zaskoczyła całą rodzinę. 

Wyróżnienie B. Kowalika komentował jego pierwszy trener GRZEGORZ WINIARSKI.
On również podkreślił, że tak utalentowanego szachisty w Choszcznie 
jeszcze nie było. &ndash; Pierwsze kroki stawiał u mnie na zajęciach w Szkole 
Podstawowej nr 3 i już po miesiącu wiedziałem, że trafił w moje ręce 
prawdziwy skarb &ndash; chwalił zarówno jego postępy, jak i sukcesy, które 
obecnie osiąga w Skoczku. 

HENRYK KUCHARSKI, prezes Choszczeńskiego Klubu Karate komentując 
medale i puchary zdobywane przez naszych sportowców zaznaczył, że równie
ważna jest praca jaką wykonują zarówno młodzi sportowcy jak i ich 
trenerzy. Oprócz wspomnianych wyżej W. Mężykowskiego oraz K. Kęsika 
doceniona została również praca MIROSŁAWA JĘDROWSKIEGO (ChKK), ARTURA GŁOWIŃSKIEGO (Złoty
Orzeł),  trzech trenerów kajak polo: PAWŁA KALINOWSKIEGO, ALBERTA WATKOWSKIEGO i NORBERTA
WATKOWSKIEGO
(LUKS Wodniak Choszczno). Ten ostatni nie omieszkał zaznaczyć, że choć 
wśród nagrodzonych nie było zawodników z choszczeńskich drużyny kajak 
polo, to nie można zapomnieć o 12. sportowych stypendiach przyznanych 
przez  burmistrza dla jego podopiecznych. 


Łukasz Młynarczyk
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NAGRODY 




(dla zawodników, trenerów, działaczy za wybitne osiągnięcia sportowe w 2015 roku)








ZAWODNICY:


- 	BARTOSZ KOCHANEK, FILIP BRYZEK, KRYSTIAN MODLIŃSKI, ALEKSANDER KANABAJ, IGOR
ROWICKI, IGOR BRYZEK (Choszczeński Klub Karate)




- ANTONINA MĘŻYKOWSKA, OSKAR BURZYŃSKI, HANNA ALEKSANDROWICZ, MICHALINA MĘŻYKOWSKA,
KATARZYNA KOZIKOWSKA, ŁUKASZ KĘSIK, ZOFIA WADECKA, KACPER KUREK, IGOR WŁODARCZYK
(UKS &bdquo;FOKA&rdquo;)




- BARTOSZ KOWALIK (UKS &bdquo;SKOCZEK&rdquo;)




- PATRYK WETERLE, ŁUKASZ ZAWICKI (UKS &bdquo;ZŁOTY ORZEŁ&rdquo; Armwrestling)




- ZUZANNA GLIŃSKA (tenis stołowy)




TRENERZY:


- MIROSŁAW JĘDROWSKI (karate)




- ARTUR GŁOWIŃSKI (armwrestling)
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- WALDEMAR MĘŻYKOWSKI, KRZYSZTOF KĘSIK (Foka)




- NORBERT WATKOWSKI, PAWEŁ KALINOWSKI, ALBERT WATKOWSKI (kajak polo)


 


Stypendia sportowe otrzymali: 





- KRYSTIAN MODLIŃSKI (Choszczeński Klub Karate)



- IGOR GRZESIK, BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI, OLGA PAROL (UKS &bdquo;FOKA)



- JAKUB DIAKOWSKI, PIOTR PAWLAK, KACPER BAJBUŁA, ALEKSANDER RUTKIEWICZ, MATEUSZ
SUSZA, MAKSYM KUJAWA, FILIP JASIUKIEWICZ, ALEX KUJAWA, MONIKA KULAS, WERONIKA
JASIUKIEWICZ, WERONIKA WLAZŁOWSKA,KATARZYNA KOPCZYŃSKA (LKS &bdquo;WODNIKA&rdquo;
Kajak Polo) 





- ŁUKASZ ZAWICKI, NATALIA STEFANIAK, MATEUSZ POPIELARCZYK (UKS &bdquo;ZŁOTY ORZEŁ&rdquo;
Armwrestling)  
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